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SENOR JUEZ

JUZGADO SEGUNDO (2) PROMISCUO MUNICIPAL DE SARAVENA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: CREDIVALORES - CREDISERVICIOS S.A.S.
DEMANDADOS: EDINSON BENITO PABON CHACON
RADICADO: 2022-00425

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ, en mi condicion de apoderada judicial de la parte demandante,
respetuosamente me permito aportar adjunto al presente escrito, la liquidacién del crédito para ser
tenida en cuenta por el Despacho.

Cordialmente,

Sandra Jaimes Jimenez
#x*""”‘-rﬁ > Directora Departamento Juridico
L] e E-mail: sandraj@aygltda.com.co

h PBX: 2411370 Ext 203 Cel.: 316 412 08 42
- ® Carrera 29 No. 39b-63 barrid la soledad Bogota D.C



SENOR JUEZ
JUZGADO SEGUNDO (2) PROMISCUO MUNICIPAL DE SARAVENA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: CREDIVALORES - CREDISERVICIOS S.A.S.
DEMANDADOS: EDINSON BENITO PABON CHACON
RADICADCO: 2022-00425

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ, en mi condicién de apoderada judicial de la parte
demandante, respetuosamente me permito aportar adjunto al presente escrito, la
liquidacion del crédito para ser tenida en cuenta por el Despacho.

Del Sefior Juez,

v Lo
__~~"SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ
- C.C. 39%527.636 de Bogota
T.P.  56.323 del C.S.J.

AOS



LIQUIDACION CREDITO DENTRO DEL PROCESO
Nro. EDINSON BENITO PABON CHACON

Fecha liquidacion: 17 DE JULIO DE 2023

Capital $ 6.511.769
tasa
tasa { Mora Valor int. Cargo o Saldo Nuewo saldo capital e} capital final mes a
Afio Mes DiasiCorr% i % Corr. Valor int. Morat. | Valor Abonos Intereses Abono Capital intereses mes

2021:marzo 17 15 223 -1$ 80.304 | $ -13 80.304 {$ -1$ 6.511.769 |$ 6.592.073
2021 abril 30 1,4 221 $ -1 % 140.898 | $ -1 % 221202 | $ -1$ 6.511.769 | $ 6.732.971
2021 mayo 30 1,4 22| $ -8 140.898 | $ -3 362.100 | $ -8 6.511.769 | $ 6.873.869
2021:junio 30 14 22'$ -8 140.898 | $ -i3 502.999 | $ -8 6.511.769 | $ 7.014.768
2021}julio 30 14 223 -8 140.084 | $ -3 643.083 | $ -1$ 6.511.769 |$ 7.154.852
2021:agosto 30 1,4 223 -1$ 140.329 | $ -3 783412 1 $ -3 6.511.769 | $ 7.295.181
2021 septiembre 30 1,4 21'$ -8 139.922 | $ -1 923334 | $ -8 6.511.769 | $ 7.435.103
2021:octubre 30 14 21'$ -8 139.026 | $ -3 1.062.360 | $ -8 6.511.769 | $ 7.574.129
2021;noviembre 30 14 22i$ -8 140573 | $ -3 1.202.933 | $ -1$ 6.511.769 | $ 7.714.702
2021:diciembre 30 1,5 223 -1$ 142.119 | $ -3 1.345.052 | $ -3 6.511.769 | $ 7.856.821
2022 enero 30 1,5 22''$ -8 143.747 | $ -1 1.488.799 | $ -8 6.511.769 | $ 8.000.568
2022febrero 30 15 233 -8 148.957 | $ -3 1.637.756 | $ -8 6.511.769 | $ 8.149.525
2022imarzo 30 15 23{ % -8 150.340 | $ -3 1.788.096 | $ -1$ 6.511.769 | $ 8.299.865
2022:abril 30 1,6 24:$ -1$ 155.061 | $ -1 % 1.943.158 | $ -1$ 6.511.769 | $ 8.454.927
2022 mayo 30 1,6 25/ $ -8 160.434 | $ -1 2103592 | $ -8 6.511.769 | $ 8.615.361
2022junio 30 1,7 26/ $ -8 166.050 | $ -i3 2.269.642 | $ -8 6.511.769 | $ 8.781.411
2022:julio 30 18 27 % -8 173213 | $ -i3 2442855 | $ -1$ 6.511.769 | $ 8.954.624
2022:agosto 30 19 28i % -1$ 180.783 | $ -3 2.623.638 | $ -3 6.511.769 | $ 9.135.407
2022 septiembre 30 2,0 29/ $ -8 191.283 | $ -i$ 2.814.921 | $ -1$ 6.511.769 | $ 9.326.690
2022 octubre 30 2,1 31 $ -8 200.318 | $ -i3 3.015.239 | $ -8 6.511.769 | $ 9.527.008
2022:noviembre 30 2,1 32 3% -8 209.842 | $ -i3 3.225.081 | $ -1$ 6.511.769 | $ 9.736.850
2022:diciembre 30 2,3 35{ % -1$ 224982 | $ -3 3.450.063 | $ -3 6.511.769 | $ 9.961.832
2023ienero 30 2,4 36/ $ -8 234749 | $ -i$ 3.684.812 | $ -1$ 6.511.769 | $ 10.196.581
2023:febrero 30 2,5 38 $ -8 245,656 | $ -i3 3.930.468 | $ -8 6.511.769 | $ 10.442.237
2023iMarzo 30 2,6 393 -8 251.029 | $ -3 4181497 | $ -1$ 6.511.769 | $ 10.693.266
2023 Abril 30 2,6 39i % -1$ 255.506 | $ -3 4.437.003 | $ -3 6.511.769 | $ 10.948.772
2023{Mayo 30 2,5 38/ $ -8 246.389 | $ -i$ 4.683.392 | $ -1$ 6.511.769 | $ 11.195.161
2023!junio 30 2,5 37, % -8 242238 | $ -3 4.925.630 | $ -1$ 6.511.769 | $ 11.437.399
2023}Julio 17 2,4 37/ $ -8 135.423 | $ -8 5.061.053 | $ -1$ 6.511.769 | $ 11.572.822

TOTAL INTERESES $ 4.925.630

INTERESES CORRIENTES $ 867.594

CAPITAL $ 6.511.769

TOTAL LIQUIDACION $ 12.304.993




